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Sent: Tue 3/2/2021 6:29:03 PM

Subject: RE: Temperatuurtabel AZ aangepast

Received: Tue 3/2/2021 6:29:04 PM

nota ter beslissing - surplus vaccinatielocatiesv4.docx

Extra belangrijk om dat spillageprotocol / surplus-document snel af te tikken nu. Ligt voor morgen een stuk voor

DGV overleg voor. De lijn lijkt me prima, maar is wel erg ‘bent u akkoord om te gaan verkennen’... vind ik nog niet

reuze doortastend klinken, maar vooruit, ik ben ongeduldig en dat moet dan blijkbaar. Zie bijlage.

Ander dingetje - ik meen dat er 66k gedacht wordt over mogelijkheden om astra terug te plaatsen in de koelkast,
als het bij JEEEEMis gebleven (weet het niet precies). Dat lijkt dan juist weer een verruiming te geven. Wie weet

alles hierover?

Met vriendelijke groet,
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Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 18:44

Aan: [XEN EE EXE) 12 ivm.ni>; [EXER]
EXE

JERR vm.ni>; HE INERECNN EKECNM@rivm n>;

Onderwerp: FW: Temperatuurtabel AZ aangepast

Ha allen,

Misschien hadden jullie dit al gezien via een andere route, maar in de mail die ik kreeg staan alleen de

projectleiders, dus ik stuur het toch nog even door voor de zekerheid.

Er is dus een wijziging in hoe lang je een aangebroken flacon AZ mag bewaren. De GGD trok net al aan de bel bij
mij om te vragen of dit echt niet anders kan omdat dit bij hen voor spillage gaat zorgen.

Het zal wel niet anders kunnen, maar ik heb toch de vraag nog even uit staan waar de ||ESJprecies vandaan komt

en of hier nog iets aan te wijzigen is. Een paar uur extra zou de GGD al helpen om spillage voorkomen.

Groet,

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM
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